РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДО БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2018 года
	г. Бодайбо
	№   117-пп

	О назначении членов наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать»

Рассмотрев письменное предложение руководителя Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать» С.А.Протас, протокол общего собрания работников Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать» от 25.06.2018, руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать», ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить досрочно полномочия члена наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать» Ковалевой Е.А.
2. Назначить членом наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать» на оставшийся срок полномочий Вепреву Ольгу Анатольевну – главного бухгалтера Муниципального автономного учреждения «Бодайбоинформпечать».
3. Начальнику отдела организационной работы (Н.Г.Лыковой) опубликовать настоящее   постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра г. Бодайбо района	                                                                        И.А.Крицкий

[bookmark: _GoBack]